
REKRUTACJA DO KLASY PIERWSZEJ SZKOŁY 

PODSTAWOWEJ W SZCZUCINIE  NA ROK SZKOLNY 2021/2022 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Szczucinie ogłasza nabór dzieci  urodzonych                  

w roku 2014 do klasy pierwszej.  

Zasady przyjęć kandydatów do klasy I sportowej w Szkole Podstawowej w Szczucinie. 

Do oddziału sportowego przyjmowani są kandydaci, którzy: 

 posiadają bardzo dobry stan zdrowia, potwierdzony orzeczeniem lekarskim wydanym 

przez lekarza podstawowej opieki zdrowotnej, które należy przedstawić w szkole 

przed przystąpieniem kandydata do próby sprawności  fizycznej,  

 posiadają pisemną zgodę rodziców na uczęszczanie do oddziału sportowego, 

 uzyskali pozytywne wyniki próby sprawności fizycznej, na warunkach ustalonych 

przez polski związek sportowy właściwy dla danego sportu, w którym jest 

prowadzone szkolenie sportowe w danej szkole lub danym oddziale, 

 w przypadku większej liczby kandydatów spełniających ww. warunki, niż liczba  

miejsc, na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego brane są pod uwagę wyniki 

próby sprawności fizycznej, 

 w przypadku uzyskania przez kandydatów równorzędnych wyników – na drugim 

etapie postępowania rekrutacyjnego –  brane są pod uwagę łącznie kryteria , o których 

mowa w art. 131 ust. 2 ustawy Prawo oświatowe:  

- wielodzietność rodziny kandydata, 

- niepełnosprawność kandydata, 

- niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata, 

- niepełnosprawność obojga rodziców kandydata, 

- niepełnosprawność rodzeństwa kandydata, 

- samotne wychowywanie kandydata w rodzinie, 

- objęcie kandydata pieczą zastępczą. 

 

Zasady przyjęć kandydatów do klasy I Szkoły Podstawowej w Szczucinie. 

 

Zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2016r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.), 

zapisy do klas pierwszych Szkoły Podstawowej w Szczucinie dzieci urodzonych w roku 2014 

będą odbywać się według następujących zasad: 

- dzieci należących do obwodu szkoły, czyli dzieci zameldowanych na terenie Dąbrowicy, 

Delastowic, Laskówki Delastowskiej, Lubasza, Łęki Szczucińskiej, Łęki Żabieckiej, 

Szczucina, Świdrówki,  wg. zgłoszeń rodziców na kartach zgłoszeń dostępnych w 

sekretariacie szkoły lub na stronie internetowej szkoły (http.//www.sp-szczucin.pl). 

- dzieci spoza obwodu szkoły na pisemny wniosek rodziców w miarę wolnych miejsc. 

Wnioski do pobrania w sekretariacie szkoły lub na stronie internetowej szkoły      

(http.//www.sp-szczucin.pl). 

Zapisu dziecka należy dokonać w terminie od 1 do 31 marca 2021r. w 

sekretariacie Szkoły Podstawowej w Szczucinie. 

 

 



Harmonogram rekrutacji do klasy I  Szkoły Podstawowej w Szczucinie   

na rok szkolny 2021/2022 

Data 

Etap rekrutacji 

Od Do 

Postępowanie rekrutacyjne do klas I w szkołach podstawowych 

 1 marca 2021  31 marca 2021r 

   

Rodzice dzieci realizujących obowiązkowe 

roczne przygotowanie przedszkolne składają 

wnioski (zgłoszenia, w przypadku dzieci 

obwodowych) o kontynuację edukacji w klasie I  

Szkoły Podstawowej w Szczucinie . 

13 kwietnia 15 kwietnia 

Próba sprawności fizycznej dla kandydatów 

ubiegających się o przyjęcie do oddziałów 

sportowych  

UWAGA 

Do próby sprawności fizycznej przystępują 

tylko ci kandydaci, którzy posiadają bardzo 

dobry stan zdrowia potwierdzony orzeczeniem 

wydanym przez lekarza podstawowej opieki 

zdrowotnej. 

 

 19 kwietnia  (godz. 15.00) 
Przekazanie informacji, którzy kandydaci 

uzyskali pozytywne, a którzy negatywne 

wyniki próby sprawności fizycznej. 

30 kwietnia    (godz. 15.00) Opublikowanie list zakwalifikowanych 

i niezakwalifikowanych.  

10 maja  (godz. 15.00) Opublikowanie list przyjętych  

i nieprzyjętych. 

Procedura odwoławcza 

10 maja 2021  

W terminie 7 dni od dnia opublikowania list 

dzieci przyjętych i nieprzyjętych rodzice mogą  

wystąpić do komisji rekrutacyjnej z wnioskiem  

o sporządzenie uzasadnienia odmowy 

przyjęcia.  

W terminie 7 dni od dnia otrzymania 

uzasadnienia rodzice mogą wnieść do 

dyrektora szkoły odwołanie od rozstrzygnięcia 

komisji rekrutacyjnej. 

  28 czerwca 2021                 

(godz. 15.00) 

Decyzja dyrektora szkoły po rozstrzygnięciu 

odwołań rodziców. 

29 czerwca 2021 Opublikowanie list przyjętych  

i nieprzyjętych. 

31 sierpnia 2021 Aktualizacja list i  opublikowanie 

ostatecznych  list uczniów przyjętych  i 

nieprzyjętych.  

 

 

 

 


